



ČESKÁ TELEVIZE

Vážený pan
Jan Šinágl
SODALES SOLONIS o.s.
Nejedlých 335
267 53 Žebrák

Doporučeně s dodejkou

Věc: Výzva k upřesnění žádosti

Vážený pane,

Česká televize dne 28. prosince 2011 obdržela Vaše podání označené jako „*Žádost o poskytnutí informací.*“

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a s odkazem na čl. 17 Listiny práv a svobod požadujete odpovědi na níže položené otázky, cituji:

- 1) „Kdo je jmenovitě autorem návrhu vysílat tyto nechutné komunistické agitky z doby před 25 lety?
- 2) Kdo jmenovitě a kdy tento projekt skryté, komunistické propagandy navrhl a schválil?
- 3) Kdy začaly být poprvé vysílány a na jak dlouho je vysílání naplánováno?
- 4) Jak je naplánováno jejich denní vysílání (prosím stanici + dny + časy + celkový vysílací čas) pro příští rok?
- 5) Kolik hodin těchto komunistických agitek bylo k dnešnímu dni odvysíláno?
- 6) Kdo je konkrétně, jmenovitě odpovědný za vysílání těchto komunistických agitek na Štědrý den v hlavním vysílacím čase?
- 7) Jaká byla sledovanost této komunistické propagandy na Štědrý den 2011 mezi 19:00 a 20:00 hodinou?
- 8) Kdy zvažuje ČT opětovné zavedení diskusních pořadů s veřejností na aktuální téma, jak jste slíbil po mém dotazu na TK po Vašem zvolení gen. ředitelem České televize?
- 9) Trváte stále na tom, že nebudou vysílány v přímém přenosu (jako byl např. velmi oblíbený pořad NA HRANĚ)?“

Z Vašeho podání není zřejmé, jakého konkrétního pořadu se žádost v bodech 1) až 7) týká.

Česká televize v souladu se zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, ve znění pozdějších předpisů, naplňuje veřejnou službu v oblasti televizního vysílání a žádné „komunistické agitky“ do vysílání nezařazuje.

ČESKÁ TELEVIZE
Kavčí hory
140 70 Praha 4
tel.: 261 131 111
e-mail: info@ceskatelevize.cz

Ve smyslu § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás proto vyzýváme k upřesnění Vaší žádosti o poskytnutí informací.

V Praze dne 11. ledna 2012



Česká televize
Michaela Fričová
Tisková mluvčí